

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.เอส เพาเวอร์ อีเลคทริค
ที่อยู่ เลขที่ ๕๓/๒๔ หมู่ ๒
ตำบลไร่ขิง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ๗๓๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๗๔๑๔๕๕๕๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๓๓๕๕๕๐๐๑๐๘๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ก.๓กจ.(จช)๑๑๖/๒๕๖๗
วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗
PO ๓๐๐๒๔๕๓๓๐๐
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี
ที่อยู่ ๔๙ หมู่ ๙ ตำบลปากแพรก อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัด
กาญจนบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๔๕๑-๒๔๔๘ ๐-๓๔๕๑-๒๕๕๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.เอส เพาเวอร์ อีเลคทริค ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลูกถ้วยไฟฟ้า งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่ง	๔	รายการ	๗๒,๖๓๙.๐๙	๒๙๐,๕๕๖.๓๖
				รวมเป็นเงิน	๒๗๑,๕๔๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๙,๐๐๘.๓๖
(สองแสนเก้าหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบกสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙๐,๕๕๖.๓๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองกาญจนบุรี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดต่อการแสดมบ้ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๕๔๖๔๕๓ ชื่อลูกค้า้วยไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ สำหรับงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า(เลขที่ติดตาม ๖๗๐๓๑S๒๑๙) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

..........ผู้สั่งซื้อ
(นายสมศักดิ์ นุชสาย)
ผจก.กฟส.เมืองกาญจนบุรี
๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗

.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)
.....

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๕๔๖๔๕๓

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๗๑๔๕๒๐๙๔๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

PO.3002453300

ก.3กจ.(จช)116/2567

เลขที่โครงการ(EGP) 67079546453

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 2 ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. สถานที่ส่งมอบพัสดุ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี
4. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ 1 ปี
5. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลาโดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
7. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(เพิ่มเติม) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคขอสงวนสิทธิ์ที่จะทำการทดสอบเพื่อการตรวจรับ ณ ห้องทดสอบของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือที่โรงงานผู้ผลิตหรือที่สถาบันทดสอบอิสระอื่นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคยอมรับ ทั้งนี้ หากเป็นการ ทดสอบที่ห้องทดสอบของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค, ที่โรงงานผู้ผลิต หรือที่สถาบันทดสอบอิสระอื่น ที่การไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคยอมรับ คู่สัญญาจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการทดสอบเพื่อการตรวจรับทั้งหมด

(นายสมศักดิ์ นุชสาย)
ผจก.กฟส.เมืองกาญจนบุรี



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ(PO)
สำหรับการจัดซื้อพัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของล็อตการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบพัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบพัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตหรือสุ่มทดสอบพัสดุจากคลังพัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิตหรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างพัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์หรือผลการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียน Pre-Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิตตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับพัสดุที่อยู่ในงวดของการส่งของนั้น ๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำพัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดข้องหรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำพัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขายจะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่มหรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดแทน ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบ และทดสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียนและที่คล้ายกัน หรือเอกสาร หลักฐาน ข้อมูล ต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น

(นายสมศักดิ์ นุชสาย)
ผจก.กฟส.เมืองกาญจนบุรี



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002453300
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : I03 กฟจ.กจ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 49 ม.9 ต.ปากแพรก.เมืองกาญจนบุรี จ.กาญจนบุรี 71000

ถึง (Vendor's name) : หจก.เจ.เอส เพาเวอร์ อีเลคทริก

ที่อยู่(Vendor's address) :

53/24 -

ถ.-

ต.โรจิง อ.สามพราน

จ.นครปฐม 73210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อลูกถ้วยไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ สำหรับงานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติสั่งซื้อ ผจก.กฟส.กจ. ลว. 25 ก.ค. 2567(จช.116/2567)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0002 INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A ผลิตภัณฑ์(PQL) AIC.	182.000 ชิ้น	789.00	143,598.00
2	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	13.000 ชิ้น	2,700.00	35,100.00
4	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	30.000 ชิ้น	26.00	780.00
5	1-03-002-0000 INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	279.000 ชิ้น	330.00	92,070.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมศักดิ์ นุชสาย)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.เมืองกาญจนบุรี

วันที่(Date)

25 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมศักดิ์ นุชสาย)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.เมืองกาญจนบุรี

วันที่(Date)

25 ก.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002453300
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
				หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		271,548.00
				(Total Exclude VAT)		
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		271,548.00
				(Net Total Exclude VAT)		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		19,008.36
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		290,556.36
				(Grand Total Include VAT)		

(สองแสนเก้าหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมศักดิ์ นุชสาย)
 (.....)
 ผจก.กฟส.เมืองกาญจนบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 25 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมศักดิ์ นุชสาย)
 (.....)
 ผจก.กฟส.เมืองกาญจนบุรี
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 25 ก.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)